
거래일자 구분 적요 입금액 출금액 잔액 거래시간 거래점
2022-05-01 대체 쇼부라멘 상암  19,000 9,948,556 13:21 휘경동
2022-05-01 타행이체 오석현 367,000  10,315,556 14:48 카카오뱅크(0032)

2022-05-01 체크카드 스마트로_세외수  3,000 10,312,556 16:05 자금결제섹션
2022-05-01 체크카드 스마트로_세외수  3,000 10,309,556 16:06 자금결제섹션
2022-05-02 대체 재영농장  660,000 9,649,556 11:12 휘경동
2022-05-02 대체 일광닭상회  362,000 9,287,556 11:32 휘경동
2022-05-02 대체 무궁화꽃이피었  46,000 9,241,556 11:39 휘경동
2022-05-02 대체 수산마켓(청량  50,000 9,191,556 11:48 휘경동
2022-05-02 대체 주식회사 진성  302,000 8,889,556 12:07 휘경동
2022-05-02 대체 연우상회  33,000 8,856,556 12:10 휘경동
2022-05-02 대체 (주)케이지이니  2,500 8,854,056 12:13 휘경동
2022-05-02 대체 신라정육점  1,500,000 7,354,056 12:39 휘경동
2022-05-03 체크카드 요일리  24,000 7,330,056 13:09 자금결제섹션
2022-05-03 대체 씨유 부천소안  40,000 7,290,056 13:52 휘경동
2022-05-03 대체 이재영  10,000 7,280,056 14:42 휘경동
2022-05-03 대체 정담현  20,000 7,260,056 14:42 휘경동
2022-05-03 대체 변윤철  10,000 7,250,056 14:42 휘경동
2022-05-03 대체 이재영  40,000 7,210,056 14:42 휘경동
2022-05-03 대체 정담현  40,000 7,170,056 14:42 휘경동
2022-05-03 대체 변윤철  50,000 7,120,056 14:42 휘경동
2022-05-04 타행이체 박제민 1,305,000  8,425,056 08:39 기업은행(9550)

2022-05-04 체크카드 주식회사대일에너  253,000 8,172,056 12:45 자금결제섹션
2022-05-05 대체 이마트 트레이  118,660 8,053,396 10:57 휘경동
2022-05-05 대체 회기두꺼비왕식  177,880 7,875,516 13:30 휘경동
2022-05-07 대체 (주)인디데코상  32,200 7,843,316 12:59 휘경동
2022-05-07 대체 지에스칼텍스(  150,000 7,693,316 16:00 휘경동
2022-05-07 대체 지에스칼텍스(  73,000 7,620,316 16:02 휘경동
2022-05-07 타행이체 삼성카드 150,000  7,770,316 16:02 신한은행(6981)

2022-05-09 하나카드 비씨체크환급 2,500  7,772,816 08:14 여의도대
2022-05-09 대체 재영농장  68,000 7,704,816 08:55 휘경동
2022-05-09 대체 (주)옥림푸드시  287,400 7,417,416 09:06 휘경동
2022-05-09 대체 믿음상회  60,000 7,357,416 09:26 휘경동
2022-05-09 대체 서울종합청과  18,000 7,339,416 09:37 휘경동
2022-05-09 대체 주식회사 진성  341,500 6,997,916 09:53 휘경동
2022-05-09 대체 삼성종합상사  31,000 6,966,916 09:59 휘경동
2022-05-09 대체 주식회사 진성  25,000 6,941,916 10:02 휘경동
2022-05-09 대체 (주)케이지이니  2,000 6,939,916 10:05 휘경동
2022-05-09 대체 주식회사 광교  40,000 6,899,916 13:56 휘경동
2022-05-11 대체 제일수산 주식  36,000 6,863,916 11:13 휘경동
2022-05-11 대체 게박사  14,000 6,849,916 11:21 휘경동
2022-05-11 대체 (주)하동마트  3,500 6,846,416 11:28 휘경동
2022-05-12 대체 빵이가  55,500 6,790,916 15:01 휘경동
2022-05-13 체크카드 주식회사홍릉주  136,000 6,654,916 11:28 자금결제섹션
2022-05-13 대체 전기요금  533,320 6,121,596 13:09 휘경동
2022-05-13 체크카드 푸주옥  30,000 6,091,596 14:16 자금결제섹션
2022-05-13 체크카드 효가옥  7,800 6,083,796 19:22 자금결제섹션
2022-05-13 대체 원천주유소  80,856 6,002,940 21:19 휘경동
2022-05-14 체크카드 주식회사홍릉주  134,000 5,868,940 14:48 자금결제섹션
2022-05-16 CMS 현대렌탈서비스  32,900 5,836,040 04:54 휘경동
2022-05-16 CMS 현대렌탈서비스  32,900 5,803,140 04:54 휘경동
2022-05-16 타행이체 전현성 1,100,000  6,903,140 06:23 기업은행(1273)

2022-05-16 대체 일광닭상회  225,000 6,678,140 08:21 휘경동
2022-05-16 대체 무궁화꽃이피었  40,000 6,638,140 08:27 휘경동
2022-05-16 대체 수산마켓(청량  75,000 6,563,140 08:41 휘경동
2022-05-16 대체 주식회사 진성  202,000 6,361,140 08:54 휘경동
2022-05-16 대체 (주)옥림푸드시  261,000 6,100,140 09:05 휘경동
2022-05-16 대체 (주)케이지이니  500 6,099,640 09:19 휘경동
2022-05-16 대체 신라정육점  1,040,000 5,059,640 09:40 휘경동
2022-05-17 하나카드 비씨체크환급 2,550  5,062,190 08:11 여의도대
2022-05-17 대체 김재홍김치  225,000 4,837,190 16:25 휘경동
2022-05-17 타행이체 이규호 1,100,000  5,937,190 16:40 우리은행(2167)

2022-05-18 하나카드 비씨체크환급 2,550  5,939,740 08:11 여의도대
2022-05-18 타사카드 삼성카드  10,400 5,929,340 11:39 삼성센터
2022-05-18 타사카드 삼성카드  28,700 5,900,640 11:39 삼성센터
2022-05-19 대체 씨유 부천소안  36,000 5,864,640 10:31 휘경동
2022-05-19 대체 이마트 트레이  14,120 5,850,520 11:26 휘경동
2022-05-19 체크카드 대보유통(주)청양  6,100 5,844,420 12:32 자금결제섹션
2022-05-19 체크카드 로얄주유소  50,000 5,794,420 13:14 자금결제섹션
2022-05-19 타행이체 권순이 550,000  6,344,420 17:59 신한은행(3384)

2022-05-19 체크카드 (주)케이알산업입  4,100 6,340,320 18:17 자금결제섹션
2022-05-19 체크카드 (주)케이알산업입  2,000 6,338,320 18:20 자금결제섹션
2022-05-19 체크카드 (주)케이알산업입  4,000 6,334,320 18:26 자금결제섹션
2022-05-19 체크카드 주식회사경동주  150,000 6,184,320 20:16 자금결제섹션
2022-05-19 체크카드 주식회사경동주  65,000 6,119,320 20:17 자금결제섹션
2022-05-19 체크카드 주식회사경동주유 150,000  6,269,320 20:19 자금결제섹션
2022-05-19 타행이체 13.이상윤 1,100,000  7,369,320 21:36 국민은행(2592)

2022-05-20 타행이체 최제윤 1,100,000  8,469,320 08:21 신한은행(8232)

2022-05-20 타행이체 박정민 1,100,000  9,569,320 09:36 신한은행(4912)

2022-05-20 타행이체 한승용 1,305,000  10,874,320 09:37 농협은행(1420)

2022-05-20 대체 강일규 1,100,000  11,974,320 12:18 모바일뱅킹(스마트폰)

2022-05-20 타행이체 1학년송도우 550,000  12,524,320 13:14 신한은행(7715)

2022-05-20 타행이체 황태환 1,100,000  13,624,320 13:29 신한은행(6543)

2022-05-20 타행이체 17정재훈 550,000  14,174,320 14:16 국민은행(7625)

2022년 5월 축구부 후원회비 집행 내역



2022-05-20 대체 전금아 1,100,000  15,274,320 14:20 농협은행(5571)

2022-05-20 타행이체 문서준 1,100,000  16,374,320 17:02 기업은행(2887)

2022-05-20 타행이체 한성민 550,000  16,924,320 17:38 신협(2068)

2022-05-20 체크카드 스마트로_세외수  3,000 16,921,320 17:52 자금결제섹션
2022-05-20 타행이체 진유승 550,000  17,471,320 19:06 농협은행(9535)

2022-05-20 체크카드 어구미본점  40,000 17,431,320 20:13 자금결제섹션
2022-05-20 체크카드 ISPKorea  150,000 17,281,320 23:17 자금결제섹션
2022-05-20 체크카드 ISPKorea  84,000 17,197,320 23:18 자금결제섹션
2022-05-20 체크카드 ISPKorea 150,000  17,347,320 23:20 자금결제섹션
2022-05-21 타행이체 성예건 1,100,000  18,447,320 10:38 농협은행(0275)

2022-05-21 체크카드 안일옥  40,000 18,407,320 14:16 자금결제섹션
2022-05-22 체크카드 (주)제이제이퀴진  40,000 18,367,320 13:04 자금결제섹션
2022-05-22 체크카드 지에스파크24(주)  2,500 18,364,820 13:16 자금결제섹션
2022-05-22 대체 김대영학생 857,000  19,221,820 14:17 대체
2022-05-22 체크카드 스마트로_세외수  6,000 19,215,820 16:46 자금결제섹션
2022-05-22 타행이체 문희찬 1,100,000  20,315,820 23:00 농협은행(1766)

2022-05-22 타행이체 부승건6월기숙 1,100,000  21,415,820 23:06 신협(5136)

2022-05-23 통신요금 KT0965599705  4,710 21,411,110 04:40 휘경동
2022-05-23 타행이체 조경빈 1,305,000  22,716,110 08:23 지역농축협(6227)

2022-05-23 대체 재영농장  34,000 22,682,110 09:14 휘경동
2022-05-23 대체 일광닭상회  184,000 22,498,110 09:31 휘경동
2022-05-23 대체 믿음상회  22,500 22,475,610 09:38 휘경동
2022-05-23 대체 수산마켓(청량  40,000 22,435,610 09:48 휘경동
2022-05-23 대체 주식회사 진성  50,500 22,385,110 10:01 휘경동
2022-05-23 대체 (주)케이지이니  2,000 22,383,110 10:02 휘경동
2022-05-23 타행이체 윤서웅 880,000  23,263,110 10:05 국민은행(6235)

2022-05-23 대체 신라정육점  568,000 22,695,110 10:22 휘경동
2022-05-23 타행이체 심현욱 1,305,000  24,000,110 15:06 신한은행(6530)

2022-05-23 타행이체 이예일 1,305,000  25,305,110 18:34 지역농축협(3999)

2022-05-23 타행이체 이승민(이보빈) 1,100,000  26,405,110 19:20 국민은행(7775)

2022-05-24 타행이체 전현성 1,133,490  27,538,600 22:09 기업은행(1273)

2022-05-25 타행이체 한성민 1,133,490  28,672,090 07:37 신협(2068)

2022-05-25 당행송금 5월인건비  18,578,181 10,093,909 10:09 휘경동
2022-05-25 대체 도시가스  1,255,950 8,837,959 10:12 휘경동
2022-05-25 타행이체 13.이상윤 1,133,490  9,971,449 10:55 국민은행(2592)

2022-05-25 타행이체 성예건금석배 1,133,490  11,104,939 14:31 국민은행(0073)

2022-05-26 대체 씨유 부천소안  33,600 11,071,339 12:05 휘경동
2022-05-26 대체 씨유 부천소안  201,600 10,869,739 12:08 휘경동
2022-05-26 대체 (주)케이티  257,440 10,612,299 13:39 휘경동
2022-05-26 대체 SK브로드밴  8,250 10,604,049 13:39 휘경동
2022-05-26 대체 중앙생명수질검사  20,200 10,583,849 13:39 휘경동
2022-05-26 대체 경찰청_학교  32,000 10,551,849 13:39 휘경동
2022-05-26 대체 경찰청_학교  56,000 10,495,849 13:39 휘경동
2022-05-26 대체 <주>세스코  54,000 10,441,849 13:39 휘경동
2022-05-26 대체 빵이가  52,500 10,389,349 14:39 휘경동
2022-05-26 체크카드 한영주유소  148,300 10,241,049 18:27 자금결제섹션
2022-05-26 타행이체 심현욱 1,133,490  11,374,539 19:06 신한은행(6530)

2022-05-27 타행이체 편비장 1,100,000  12,474,539 08:23 우리은행(7861)

2022-05-27 대체 3번 강전찬 1,133,490  13,608,029 10:21 모바일뱅킹(스마트폰)

2022-05-27 타행이체 전현성 17,960  13,625,989 14:06 기업은행(1273)

2022-05-27 타행이체 성예건금석배 17,960  13,643,949 14:08 국민은행(0073)

2022-05-27 대체 3번 강전찬 17,960  13,661,909 14:09 모바일뱅킹(스마트폰)

2022-05-27 체크카드 국수나무  31,900 13,630,009 14:10 자금결제섹션
2022-05-27 타행이체 황태환 1,151,450  14,781,459 14:18 신한은행(6543)

2022-05-27 타행이체 한성민 17,960  14,799,419 15:26 지역농축협(7908)

2022-05-27 체크카드 효가옥  7,800 14,791,619 18:11 자금결제섹션
2022-05-28 체크카드 전주콩나물국밥  20,000 14,771,619 13:11 자금결제섹션
2022-05-28 체크카드 씨유파주통일동산  12,900 14,758,719 13:16 자금결제섹션
2022-05-28 타행이체 1학년송도우 580,000  15,338,719 14:30 신한은행(7715)

2022-05-28 타행이체 한승용 1,151,450  16,490,169 15:32 농협은행(1420)

2022-05-28 체크카드 세원주유소  150,000 16,340,169 17:04 자금결제섹션
2022-05-28 체크카드 세원주유소  59,000 16,281,169 17:06 자금결제섹션
2022-05-28 체크카드 세원주유소 150,000  16,431,169 17:08 자금결제섹션
2022-05-28 타행이체 유예종 151,450  16,582,619 23:42 신한은행(6027)

2022-05-28 타행이체 유재학 1,000,000  17,582,619 23:42 신한은행(6027)

2022-05-29 타행이체 13.이상윤 17,960  17,600,579 15:32 국민은행(2592)

2022-05-29 타행이체 최제윤 1,151,450  18,752,029 19:52 신한은행(8232)

2022-05-29 타행이체 진유승 580,000  19,332,029 21:37 농협은행(9535)

2022-05-30 타행이체 문서준 1,151,450  20,483,479 08:51 부산은행(0654)

2022-05-30 타행이체 한승용 25,710  20,509,189 10:12 농협은행(1420)

2022-05-30 타행이체 전현성 25,710  20,534,899 10:16 기업은행(1273)

2022-05-30 타행이체 성예건금석배 25,710  20,560,609 10:18 농협은행(0275)

2022-05-30 타행이체 문희찬 1,177,160  21,737,769 10:24 농협은행(1766)

2022-05-30 타행이체 원하민 1,177,160  22,914,929 10:51 국민은행(6060)

2022-05-30 타행이체 황태환 25,710  22,940,639 11:22 신한은행(6543)

2022-05-30 타행이체 최제윤 25,710  22,966,349 12:16 신한은행(8232)

2022-05-30 타행이체 편비장 금석배대회비 1,177,160  24,143,509 12:41 우리은행(7861)

2022-05-30 대체 3번강전찬 25,710  24,169,219 12:58 모바일뱅킹(스마트폰)

2022-05-30 타행이체 부승건금석배 1,177,160  25,346,379 13:08 신협(5136)

2022-05-30 타행이체 한성민 25,710  25,372,089 15:18 지역농축협(7908)

2022-05-30 대체 17정재훈 588,580  25,960,669 15:40 기업사업본부
2022-05-30 타행이체 1학년송도우 20,000  25,980,669 15:46 신한은행(7715)

2022-05-30 타행이체 이규호 1,177,160  27,157,829 15:49 카카오뱅크(0032)

2022-05-30 대체 김대영 1,177,160  28,334,989 17:52 대체
2022-05-30 대체 김대영 25,710  28,360,699 17:55 대체
2022-05-30 타행이체 이승민(이보빈) 1,177,160  29,537,859 18:55 국민은행(7775)



2022-05-30 타행이체 김민재 1,305,000  30,842,859 18:58 카카오뱅크(0032)

2022-05-30 타행이체 김민재 1,177,160  32,020,019 19:00 카카오뱅크(0032)

2022-05-30 타행이체 이은성 589,000  32,609,019 19:27 지역농축협(1985)

2022-05-30 타행이체 문서준 25,710  32,634,729 20:32 부산은행(0654)

2022-05-30 타행이체 진유승 20,000  32,654,729 21:13 농협은행(9535)

2022-05-31 대체 박태준 2,251,450  34,906,179 08:34 새마을금고중앙회(9214)

2022-05-31 타행이체 조경빈(금석배대회비 1,177,160  36,083,339 11:11 지역농축협(6227)

2022-05-31 대체 박성욱 25,710  36,109,049 14:10 Hana CBS

2022-05-31 타행이체 박제민 1,305,000  37,414,049 15:25 기업은행(9550)

2022-05-31 타행이체 박제민군산대회비 1,177,160  38,591,209 15:25 기업은행(9550)

2022-05-31 타행이체 윤서웅 1,177,160  39,768,369 17:05 국민은행(6235)

합계 60,479,480 30,678,667


